
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1 

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru сайт: https://38set.tvoysadik.ru/  

 
ПРИКАЗ № 207-ОД    

 

02.11.2022                                                                                                                        г. Сысерть 

 

Об организации встречи с сотрудником 

БДД на территории МАДОУ №38 

«Теремок» 

 

В целях организации работы по безопасности дорожного движения, согласно Годового 

плана МАДОУ №38 «Теремок», календаря мероприятий на ноябрь 2022, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать встречу инспектора БДД со старшими дошкольниками 02.11.2022 года 

в 10.00 в музыкальном зале по адресу: ул.Красноармейская, 1 

2. Заместителю заведующего по УВР Сорокиной Ларисе Юрьевне подготовить 

материалы для беседы, ИКТ 

3. Воспитателям детей старшего дошкольного возраста провести инструктажи с детьми, 

провести беседы по теме 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий                                                                                                       М.Ю.Чадова 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:mkdoy38@mail.ru
https://38set.tvoysadik.ru/

